РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[bookmark: bookmark9]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2020                                                 № 73                         ст. Митякинская
« О разработке прогноза социально-
экономического развития Митякинского
сельского поселения на 2021-2023 годы»

 В целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Митякинского сельского поселения на 2021-2023 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План организационных мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Митякинского сельского поселения на 2021-2023 годы согласно приложению.
2. Рекомендовать специалисту 1 категории Можаевой И.С. приступить к разработке прогноза социально-экономического развития по Митякинскому сельскому поселению, предусмотренного Планом, утвержденным настоящим постановлением.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов А.В. Куприенко.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения		                                              С.И. Куркин

ПЛАН
организационных мероприятий по разработке прогноза
социально-экономического развития Митякинского сельского поселения на 2021-2023 годы.

	№
п/п
	Содержание мероприятий
	Срок
исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Ознакомление методических рекомендаций, нормативно-правовых актов, регламентирующих формирование основных разделов прогноза  социально-экономического развития на территории Митякинского сельского поселения:
	-сценарных условий функционирования экономики Российской Федерации до 2023 года;
    -индексов-дефляторов на 2021–2023 годы;
    - системы показателей для разработки прогноза социально-экономического развития области на 2021-2023 годы.

до 22.06.2020 г.

	Специалист 1 категории Можаева И.С.

	2.
	Представление в отдел социально-экономического развития Администрации района:
	    до 26.06.2020 г.
	Специалист 1 категории Можаева И.С.

	2.1
	Прогноза социально-экономического развития Митякинского сельского поселения:
   на 2021 - 2023 год

2.2.

Раздела «Финансовые показатели социально-экономического развития Митякинского сельского поселения»
	[bookmark: _GoBack]

	2.3.
	Прогноза социально-экономического развития  Митякинского сельского поселения  на 2021 - 2023 год  раздела
 « Инвестиции»

2.4.
	Данных о предельной штатной численности по муниципальному образованию на 2021 - 2023 гг., раздел «Труд»

2.5.
	Раздела «Малое и среднее предпринимательство», данные  о количестве, об обороте, об объеме инвестиций малых предприятий.

2.6.
	Обоснованных расчетов, пояснительной записки по каждому разделу  прогноза  социально-экономического развития  на территории  Митякинского сельского поселения

Глава  Администрации Митякинского сельского поселения			                        	  С.И. Куркин